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SANAT ve TASARIM
FAKÜLTESİ
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Bölümümüzün amacı Sanat ve Tasarım ku-
ramlarına hakim, üretimde tasarım felsefesi 
değerlerinden yaralanabilen, bilgisayar kulla-
nılan tasarım uygulamalarında özellikle amba-
laj tasarımı, dijital sanatlar ve baskıya hazırlık 
uygulamalarında yeterlik kazanmış ve el bece-
risini tasarımın varlık gösterdiği tüm alanlarda 
kullanabilen ve bu alanların tümünde yeterli 
düzeyde görev alabilecek kalifiye grafik tasa-
rımcılar yetiştirmektir.  Bölümümüzde; 1 Pro-
fesör, 3 Doçent, 3 Dr. Öğretim Üyesi, 1 Yabancı 
Uyruklu Öğretim Elemanı ve 3 Araştırma Gö-
revlisinden oluşmaktadır. 

Fakültemizin yetiştirdiği Grafik Tasarımı Bölümü 
mezunları; ulusal ve uluslararası firmalar ve kuru-
luşların grafik tasarım ve reklam ile ilgili tüm bi-
rimlerinde (reklam ajansı, matbaa, yapım şirketi 
ve kurumların reklam tanıtım departmanlarında) 
uzman, art direktör, sosyal medya hesap yönetici-
si, web tasarımcısı, danışman, akademisyen pozis-
yonlarında istihdam edilebilmektedir.

Puan Türü: TYT ve Özel Yetenek Sınavı

Eğitim Dili: Türkçe

Eğitim Süresi: 4 Yıl   Eğitim Türü: Örgün Öğretim

Yabancı Dil Hazırlık: Yok    Yüksek Lisans: Yok

Bölümümüzde 1 profesör 2 Doçent, 2 Dr. Öğr. Üye-
si ve 3 Araştırma Görevlisi bulunmaktadır. Mezunla-
rın istihdam profilleri; İç mimarlık bölümü öğrencileri, 
kendi tasarım ofislerinin veya uygulama atölyeleri-
ni kurarak çalışmalarını sürdürebilmeleriniz yanı sıra 
kamu ve özel kuruluşlarda tasarımcı, araştırmacı ve 
danışman olarak çalışabilmektedirler. Bilgilerinizi ve 
gereğini arz ederim.

Puan Türü: SAY   /  Eğitim Dili: Türkçe  /   Eğitim Süresi: 4 Yıl  

Eğitim Türü: Örgün Öğretim   / Yabancı Dil Hazırlık: Yok   / Yüksek Lisans: Yok

Bölümümüz, öğrencilerine iç ve dış mekanın 
bileşenlerini gözlemleme, değerlendirme ve 
muhtemel sorunlara çözüm getirme becerisini 
kazandıracak bilgiyi, mesleki donanımı ve ta-
sarım yetisini kazandırmayı amaçlamaktadır. 
Yüksek sanatsal ve estetik anlayışlarının yanı 
sıra mesleki teknik ve uygulama bilgilerinin de 
geliştirilmesini sağlayacak bir eğitim- öğretim 
programı tasarlanmıştır. İç Mimarlık bölümü-
müzün temel hedefi, gelişmiş ülkelerde olduğu 
gibi ülkemizde de çağdaş ilkelere uygun mekan 
tasarımına yönelik çözümlerin araştırılması ve 
uygulanması amacıyla nitelikli öğrenciler yetiş-
tirebilmektedir.

facebook.com/universityalova
twitter.com/universityalova

instagram.com/universityyalova
youtube.com/universityofyalova

Y A L O V A  Ü N İ V E R S İ T E S İ ’ N İ  T A K İ P  E D İ N !

Çağdaş sanat-tasarım ve iletişim ile toplumun 
sanatsal gelişimine katkıda bulunmak

                Mezunların İstihdam Profilleri



Resim Bölümü, Grafik Tasarım Bölümü, İç 
Mimarlık Bölümü, Geleneksel Türk Sanatları 
Bölümü ve Endüstri Ürünleri Tasarımı Bö-
lümünden oluşmaktadır. Halihazırda Resim 
Bölümü, Grafik Tasarım Bölümü ve İç Mi-
marlık Bölümüne öğrenci kabulüne devam 
etmektedir. Sanat ve Tasarım Fakültesi’nin 
amacı, ülkemizde ve dünyadaki örnekleriy-
le rekabet edebilen bir yapıya kavuşmak ve 
en iyiler arasına girebilmek için çalışmakta 
ve Yalova Üniversitesi’nin modern bir dünya 
üniversitesi olma yolunda ilerlemesine katkı-
da bulunmaktır.

2021-2022 eğitim öğretim yılında, Özel Ye-
tenek Sınavı ile öğrenci kabul ederek eğitime 
başlamıştır. Programın doğrudan, sanat ve ta-
sarım alanı ile ilgili olması ve günümüzde kül-
türel sanat ekonomisinin en büyük istihdam 
alanlarından birisi olması programın avantajla-
rını artırmaktadır. Programdan mezun olacak-
lar serbest sanatçı, tasarımcı, kültür ve sanat 
alanında, müze, sanat danışmanı, özel ve kamu 
kuruluşlarında çalışabilme imkânı bulacaklar-
dır. Ayrıca kendi atölyelerini açarak serbest sa-
nat ve tasarımcı olarak çalışabilecekleri gibi, sa-
nat eğitimcisi ve sanat organizatörü, galeriler 
ve müzelerde yönetici, özel şirketlerde sanat 
danışmanı, sanat yönetmeni gibi unvanlarla da 
istihdam olanağı bulmaktadır.

Bölümümüzde; 1 Profesör, 3 Doçent, 1 Doktor Öğre-

tim Üyesi ve 1 Araştırma Görevlisi bulunmaktadır.

Resim Bölümü mezunları, görev alabilecekleri sektör-
lerin bu denli geniş olması ve yaratım, üretim süreç-
leri hakkındaki geniş bilgileri, farklı alanlardaki birçok 
iş koluna, tasarımdan son ürüne kadar uzanan geniş 
bir alanda çok çeşitli iş olanaklarının önünü açmakta-
dır veya mezuniyet sonrası formasyon eğitimi alarak 
görsel sanatlar eğitimi veren sanat merkezleri, orta-
öğretim ve lise öğretmeni olarak çalışabilirler.

Puan Türü: SÖZ    Eğitim Dili: Türkçe 

Eğitim Süresi: 4 Yıl   Eğitim Türü: Örgün Öğretim   
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Sanat ve Tasarım Fakültesi 

Mezunların İstihdam Profilleri


